
Zarządzenie Nr 56/IV/25 

Burmistrza Miasta i Gminy Lesko 

z dnia 22 kwietnia 2025r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/III/25 Burmistrza Miasta i Gminy Lesko  
z dnia 18 marca 2025r. w sprawie wyników konkursu projektów na realizacje 
zadania własnego Gminy Lesko w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LVII/421/10 Rady Miejskiej  
w Lesku z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie określania warunków i trybu 
finansowania zadania własnego Gminy Lesko w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 35/III/25 Burmistrza Miasta i Gminy Lesko z dnia 18 marca 
2025 r. w § 1 wprowadza się zmiany dotyczące wyników konkursu, o treści jak poniżej: 

Podmiot Nazwa zadania kwota 
dofinansowania 

LUKS 
„Pionier” 

Średnia Wieś 

Udział drużyn LUKS PIONIER ŚREDNIA 
WIEŚ w rozgrywkach piłki nożnej i tenisa 
stołowego prowadzonych przez Podkarpacki 
Związek Piłki Nożnej i Podkarpacki Okręgowy 
Związek Tenisa Stołowego w Rzeszowie   
w 2025 roku. 

18 600,00 zł 

 

§ 2. 

Informację o wynikach konkursu projektów publikuje się poprzez zamieszczenie jej: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Lesko na stronie 
www.lesko.pl   

2. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lesko. 
3. na stronie www.lesko.pl . 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

http://www.lesko.pl/
http://www.lesko.pl/

		2025-04-22T14:31:13+0200
	Adam Snarski




